出版资助协议

甲方：中南大学
乙方：              出版社

经甲乙双方平等、友好协商，就下述作品出版资助等相关事宜达成如下协议：
一、作品简介
1、作品名称：________________  （以下简称“作品”），著作权人：_________。
2、本书约＿＿＿ 万字，插图＿＿＿幅。
二、出版资助费及支付方式

1、为支持著作权人的作品出版，甲方同意按本条第2款的时间节点向乙方支付出版资助费共计      元人民币。如甲方未按时足额支付出版资助费，乙方有权取消作品的出版。

2、     年   月   日之前，甲方向乙方支付定金         元。作品样书由甲方确认后   日内，甲方支付出版资助费         元，作品正式出版且乙方按协议约定向甲方交付成书后   天内，甲方付清余款。
3、所有款项均以人民币结算，支付方式可为现金、支票、电汇方式。

乙方帐号信息如下（如乙方不另行通知，则甲方按如下执行）：

名        称：

纳税人识别号：

地 址 电  话：

开户行及账号：
4、除上述费用外，甲方不再向乙方支付其他费用。在印刷出版过程中所产生的费用均由乙方承担。
5、乙方应于每次付款之前，按甲方要求向甲方出具等额发票。乙方延期提供发票，甲方付款时间相应顺延。
三、甲乙双方权利义务
1、甲方应于＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日前向乙方提交作品的电子版文稿。如甲方不能按时交稿，则出版时间顺延。
2、乙方应在收到甲方的作品电子版文稿后           天内出版作品。作品出版前，乙方应将样书交由甲方确认。
3、作品出版后     日内，乙方向甲方免费赠送上述作品的成本       册，并于      年     月    日前送至以下地址： 湖南省长沙市中南大学                         ，运费由 乙 方承担。
四、违约责任

1、因乙方原因导致本作品不能出版时，乙方除应返还甲方全部已付款外，还应按书稿实际字数（但不超过本合同中约定的字数）以10元/千字向甲方支付违约金，甲方有权单方解除协议。
2、如因不可抗力、政策变化、战争发生等原因造成作品无法出版，甲乙双方互不追究责任，已造成的损失由双方协商解决。

五、其他
1、本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。
2、未尽事宜由双方协商解决并签订补充协议。
3、如本协议履行发生争议，由双方协商解决，协商不成，双方均同意在甲方所在地人民法院诉讼解决。
4、本协议一式    份，甲方执      份，乙方执   份，具有同等法律效力。

甲方：（盖章）                  乙方：（盖章）

代表：（签字）                  代表：（签字）

日期：     年  月  日          日期：      年  月 日

联系人：                       联系人：

电话：                         电话：

Email：                        Email：